

**تامین آب شرب ۵۲درصد جمعیت خوزستان با «تکمیل طرح غدیر»**

**اهواز** - رئیس حوضه آبریز کارون بزرگ گفت: تکمیل طرح آبرسانی غدیر، آب شرب چهار میلیون و ۷۰۰ هزار نفر جمعیت شهری و روستایی معادل ۵۲ درصد از جمعیت استان خوزستان تا اوق سال ۱۴۲۵ را تأمین خواهد کرد. «فرز رابعی» افزود: زمان اجرای این طرح در برآوردهای اولیه ۳۰ ماهه بوده اما پیرو سفر رئیس جمهور و تأکید وزیر نیرو مبنی بر استفاده از حداکثر ظرفیت فنی و تخصصی و با بازنگری طرح، فشرده‌سازی و اجرای عملیات موازی زمان اجرای این پروژه به ۹ ماه کاهش یافته است. وی ادامه داد: با اتمام این مرحله از طرح غدیر و اتصال به رودخانه دز، آب با کیفیت بهتر از قبل تأمین خواهد شد. رئیس حوضه آبریز کارون بزرگ با اشاره به تعیین جبهه‌های کاری طرح میان مدت آبرسانی غدیر، خاطر نشان کرد: این طرح در سه جبهه عملیاتی شامل احداث ایستگاه پمپاژ ۲۷ شبکه آبیاری دروساخت خطوط انتقال از ایستگاه پمپاژ مذکور تا ایستگاه پمپاژ «ام الدیس»، توسعه ایستگاه پمپاژم الدیس و احداث ایستگاه پمپاژ «شهید چمران» در حال اجراست و تاکنون ۶۸ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌است.

رابعی گفت: با توجه به خشکسالی گسترده در حوضه رودخانه کرخه و وقوع تنش آبی در این رودخانه در تابستان پیش رو پیش‌بینی لازم‌برای تکمیل و اتصال شهرها و روستاهای پایین دست کرخه به طرح غدیر انجام شده است. وی بیان داشت: اکنون اغلب روستاهای مسیر این رودخانه به خط انتقال آبرسانی غدیر متصل شده و عملیات اجرایی روستاهای باقی مانده با انجام هماهنگی لازم با شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان، در حال انجام است.

**زاینده‌رود ۱۲۶دریبهشت بسته می‌شود**

**اصفهان** - عضو هیات مدیره نظام صنغی کشاورزان اصفهان با ابراز امیدواری نسبت به اینکه کشت غله شرق اصفهان تا ۱۵ خردادماه به ثمر برسد، گفت: جریان زاینده‌رود بعد از تحویل حقیابه کشاورزان در چهارم، ۲۶ اردیبهشت‌ماه بسته می‌شود. به گزارش ایسنا، حسین وحیدادریاره معاون جریان زاینده‌رود برای کشاورزان شرق اصفهان، اظهار کرد: با توجه به اینکه برای نوبت چهارم، درجه‌های سد زاینده‌رود شانزدهم اردیبهشت‌ماه باز شده، جریان آب زاینده‌رود تا ۲۶ اردیبهشت‌ماه ادامه خواهد داشت. وی افزود: البته آب به مدت ۱۰ روز در کانال‌های آبیاری کشاورزان نیست و محدودیت‌هایی وجود دارد. وی با بیان اینکه کشتهای صورت گرفته در شرق اصفهان مرغوب نیست، گفت: بخشی از اراضی شرق اصفهان چرای دام و بخشی دیگر دچار تنش شد. اما امیدواریم در نوبت پنجم تحویل حقیابه کشت‌ها به ثمر برسد.

عضو هیات مدیره نظام صنغی کشاورزان اصفهان تأکید کرد: وضعیت کشت‌ها مورد انتظار نیست و به هر جهت باید همین میزان را به ثمر رساند. وی گفت: نسبت به دوره سوم، وضعیت تحویل حقیابه کشاورزان بهتر و برداشت‌ها در بخش‌های مختلف کنترل شده‌است. وحیدادریاره آخرین دوره تحویل حقیابه کشاورزان شرق اصفهان، گفت: بعد از ۲۶ اردیبهشت‌ماه زاینده‌رود در روقفه‌ای هفت‌روزه بسته می‌شود و بعد از آن از سوم خردادماه تحویل حقیابه دوره زوزه کشاورزان در نوبت پنجم انجام می‌شود و امیدواریم تا ۱۵ خردادماه کشت غله به نتیجه برسد.

**کالا‌های اساسی به وفور در بازار یزد و جود دارد**

**یزد** - استاندار یزد با اشاره به بسیج ظرفیت‌های نظارتی استان جهت تشدید نظارت بر بازار کشت، همه کالاها به وفور در بازار وجود دارد. مصرف سرانه روزانه مردم استان در حوزه مرغ گرم بین ۷۰ تا ۵۰ تن است اما روزانه ۹۰ تن در بازار توزیع می‌شود همچنین میزان نیاز روزانه استان به گوشت ۳۰ تن است اما روزانه ۴۰ تن گوشت در بازار توزیع می‌شود.

مهران فاطمی همچنین دلیل افزایش تقاضای کالاها در بازار را تفاوت قیمت‌های گذشته و جدید و خرید بیش از حد نیاز توسط برخی از مردم دانست.

استاندار یزد در بخش دیگری از سخنانش از کشف ۱۴۴ تن روغن و ۱۱۲ تن ماکارونی، قند، شکر و آرد توسط مأموران اطلاعاتی، تعزیراتی و قضایی استان خبر داد و افزود: بخشی از این اقلام که دارای نرخ قبلی بودند بدین دهنک‌های پایین و ممد جوان تحت پوشش توزیع و بخشی از آن روانه بازار شد. وی با بیان اینکه اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها الزام عقلایی، قانونی و دارای منطق اقتصادی است، گفت: اجرای این طرح، تصمیم صرفاً دولت نیست بلکه سران حاکمیت و اقتصاد دانان اجرای این طرح را یک ضرورت می‌دانند. دکتر فاطمی ادامه داد: تمام منابع لازم برای پرداخت یارانه ماه‌های اردیبهشت و خرداد برای ۹ دهک جامعه دیده شده که به حساب این افراد و ارشد یزید پاپس از بررسی به حساب واجدین شرایط واریزی می‌شود.

**تولید زردآلودر ایروکوه ۵۰درصد کاهش یافت**

**یزد** - سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی ایروکوه گفت: تولید زردآلو در این شهرستان ۳۵ هزار تن به ۱۸ هزار تن رسیده که سرمازدگی و وقوع طوفان در اواخر اسفند پارسل و فروردین امسال علت کاهش حدود ۵۰ درصدی آن بوده است.

به گزارش ایرنا، علی محمد هوشمند با اشاره به آغاز فصل برداشت محصول زردآلو از سطح ۲ هزار ۲۰۰ هکتار از باغ‌های این شهرستان افزود: این شهرستان قطب تولید زردآلوی کشور محسوب می‌شود. وی بیان کرد: بیشترین میزان تولید محصول زردآلو در این شهرستان مربوط به دهستان فراغه و مزارع علوی در بخش مرکزی است.

این مسئول جهاد کشاورزی ایروکوه خاطر نشان کرد: امسال ۱۸ هزار تن زرد لویه ارزش حدود ۴۰۰ میلیارد تومن در این شهرستان تولید و روانه بازار مصرف می‌شود.

بیش از ۸۰ درصد تولید محصول زردآلو در منطقه فراغه با متوسط تولید ۱۵ تا ۱۸ تن در هکتار است، حداقل سطح آبیاری یک هکتار دو سالی است این منطقه با سرمایه‌ی زودرس و طوفان روبه‌رو شده، افزود: به دلیل سرمازدگی و وزش طوفان شدید میزان تولید زردآلو در هشت تا ۱۰ تن در هکتار کاهش یافته‌است. این مسئول بخش کشاورزی دهستان فراغه تصریح کرد: به دلیل پیش‌رس بودن و طعم مناسب محصول زرد آلو، حدود هزار تن آن به کشورهای روسیه و حوزه خلیج فارس صادر و بقیه آن در بازارهای داخلی استان یزد و استان‌های اصفهان، فارس، تهران و خراسان رضوی عرضه می‌شود.

وی انواع محصول زردآلو ایروکوه را تخم‌گردی، فلک‌های، خیار، زرقانی، خانی و کتابی عنوان کرد و ادامه داد: ۶۰ درصد زردآلوی استان یزد در ایروکوه تولید می‌شود. مسئول جهاد کشاورزی فراغه خاطر نشان کرد: تأسیس صنایع تبدیلی و فرآوری محصول زردآلو از ضرورت‌های این بخش است و جهاد کشاورزی با پرداخت تسهیلات از سرمایه‌گذاران در این زمینه حمایت می‌کند. ۱۵ هزار و ۸۰۰ هکتار اراضی شهرستان ایروکوه زیر کشت محصولات زراعی و باغی است که بیش از ۱۰ هزار هکتار آن باغ‌های میوه است و در این زمینه اشتغال ۴۰ درصد مردم این شهرستان در حوزه کشاورزی، دامداری و دامپروری را فراهم کرده است.

**طوفان‌ش‌ن شرق استان کرمان را تعطیل کرد**

**کرمان** - طوفان شدید ش‌ن و افزایش گرد و غبار که سه برابر حد مجاز و خطرناک گزارش شده است از صبح دیروز مناطق وسیعی از شرق استان کرمان را دربر گرفت و شهرستان‌های فچهج و نرماشیر را تعطیل کرد.
به گزارش ایرنا، سرپرست فرمانداری فچهج گفت: به علت طوفان شدید شن و افزایش گرد و غبار همه ادارات و مدارس در شهرستان دیروز تعطیل شدند.
حسین سعیدنیا بیان کرد: طوفان ش‌ن از صبح شنبه شروع شد و افزایش گرد و غبار باعث کاهش شعاع دید در محورهای مواصلاتی این شهرستان شده‌است. وی افزود: محور فچهج- زاهدان نیز به علت وزش طوفان شدید ش‌ن و کاهش شعاع دید مسدود شده‌است.
سرپرست فرمانداری فچهج ادامه داد: محدودیت کاری برای بخش خصوصی، بانک‌ها، صداوسیما و مراکز که از قبل وقت رسیدگی به امور شهروندان داده‌اند نظیر مراجع قضایی و دستگاه‌های خدماتی به عهده‌الدترین‌مقام مربوطه‌است. رئیس ستاد بحران شهرستان فچهج تأکید کرد: این طوفان ناشی از بادهای ۱۲۰ روزه سیستان و بیش از سه برابر حد مجاز است. وی خاطر نشان کرد: شهرستان فچهج در حاشیه کویر لوت در معرض طوفان‌های شدید شن و ریزگردها قرار دارد و روزگانه گاهی گردوغبار تنفس ساکنان این منطقه را با مشکل روبه‌رو می‌کند. فرماندار نرماشیر نیز گفت: با توجه به نظر کارشناس محیط زیست و مرکز بهداشت، ادارات و مدارس این شهرستان نیز تعطیل شد.

حمید طیبی نژاد بیان کرد: این تعطیلی شامل ادارات امنیتی، نظامی و خدمات رسان نمی‌شود. به گفته وی با وجود طوفان شن تاکنون هیچ کدام از محورهای ارتباطی شهرستان مسدود نشده‌است وقطعی برقی نیز ننداشته‌ایم.

شاخص کیفی هوای شهرستان فچهج، ریزگان و نرماشیر دیروز ۵۰ و در حالت خطرناک قراردادشت.
در این وضعیت افراد باید از فعالیت‌های خارج از منزل خودداری کنند.

- یکشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۷۹۰۷

شهرداری منطقه به پیمانکار ضرب الاجل ۲۴ ساعته داد

# بوی اختلاف در خیابان غذای کرمانشاه

**حمیرا احمدیان**

خبرنگار

یکسالی می‌شود که خیابان «سراب قنبر» در کرمانشاه با بیش از ۳۰ غرفه عرضه غذاهای سنتی و فست فود، عطر و بوی متفاوتی گرفته و جای خود را بعنوان خیابان غذا در میان شهروندان و گردشگران باز کرده است. اما حالا به گفته سرمایه‌گذار این پروژه با نصب یک بنر از سوی شهرداری منطقه چهار کرمانشاه که نشان از تعیین زمان برای توقف فعالیت خیر می‌دهد، این فعالان را دچار تشویش کرده است.

شهرداری علت این اقدام خود را عدم اجرای تعهدات توسط سرمایه‌گذار و خطر آفرینی سازه‌ها در محل خیابان غذا عنوان کرده این در حالی است که سامان احمدی سرمایه‌گذار این طرح این موضوع را کذب می‌خواند.

به همین منظور طی تماسی با شهردار منطقه چهار کرمانشاه که نه تنها استقبال خوبی در پاسخگویی نداشت و بلکه با لحن تند و بداقت کردن گوشی از جواب دادن طفره رفت به سراغ سخنگوی شهرداری کرمانشاه رفته که در نهایت با ارسال نقل قولی از شهردار منطقه چهار کرمانشاه پاسخ دادند.

همایون نوری در پاسخ به عمלקرد شهرداری و دادن اولتیماتوم ۴۸ ساعته گفته است: متأسفانه سرمایه‌گذار پروژه به تعهدات خود عمل نکرده و ما هم یک اولتیماتوم داده‌ایم که اگر به تعهداتش عمل نکنند ظرف ۴۸ ساعت غرفه‌ها تعطیل شوند که بیشتر جنبه اخطار دارد. از جمله مهم‌ترین این تعهدات بحث پیاده راه ماندن خیابان غذا است، این خیابان در اصل «پیاده راه غذا» است و باید طوری باشد که مردم بتوانند براحتی در آن مسیر تردد کنند.

نوری افزود: متأسفانه سرمایه‌گذار پروژه

http://irannews*paper*.ir
editorial@irannews*paper*.ir

ایران زندگی

خانوار که طی دهه اخیر بیشترین کار آفرینی در این شهر محسوب می‌شود، شهرداری منطقه چهار بدون اینکه این طرح به آن مربوط باشد اقدام به نصب یک بنر از روز پنجشنبه گذشته در خیابان غذا کرده و در حالی که هیچ وجهات قانونی ندارد و ما همچنان به کار خودمان ادامه می‌دهیم چون قرار داد ما با شهرداری مرکز است و در صورت هرگونه خلافی باید از سوی شهرداری کل به ما ابلاغ شود که تا این لحظه هیچ‌گونه نامه‌ای ابلاغ نشده است.

وی با بیان اینکه طی این سال‌ها حتی شهرداری ما با شهرداری خود که دادن آب و برق به این فضا است عمل نکرده است بیان داشت: حتی طی این مدت نظافت این خیابان را خودمان انجام می‌دهیم و حالا متأسفانه به دلیل اختلافات شهرداری و شورای شهر و مسائلی که میان آنان در دوره ریاست قبل در شهرداری وجود داشته است ما در این میان باید ضربه بخوریم بدون هیچ دلیلی سرمایه و چشم امید کارکنان که بعد سال‌ها صاحب شغل شده‌اند به فنا برود.

این سرمایه‌گذار با اشاره به اینکه یکی از علت‌های ایجاد این اعتراض وجود باغداران خیابان سراب قنبر است خاطر نشان کرد: درهای ورودی باغ‌های باغداران این خیابان قبل از فعالیت راسته غذا در خیابان سراب قنبر در سمت دیگری واقع شده بود که طی سال‌های اخیر و در زمان شهردار اسبق به دلیل تعریض پیاده روها و پهن کردن خیابان سراب قنبر باغداران ترجیح دادند در باغ هایشان به این خیابان باز شود تا منفعت بیشتری عایدشان شود اما با اجرا شدن این طرح عملاً درهای جدید مسدود شد و این به مذاق آنان ظاهراً خوش نیامده است و همین عامل گویا دلیلی برای تخریب این پروژه است.



ایسنا

برای شناسندن جاذبه‌های گردشگری به دیگر مناطق داخل و خارج از کشور دارد گامی برمی‌داریم. با اشتیاق اقدام به سرمایه‌گذاری که بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان بود انجام دادیم و تا الان این طرح را با موفقیت و با تمام مجوزهای قانونی که از سوی شهرداری مرکز و میراث فرهنگی کسب کردیم کارمان را شروع و ادامه داده‌ایم و خوشبختانه نه تنها استقبال خوبی طی این چند سال از سوی مردم شده بلکه یکی از اتفاقات خوبی که افتاد ثبت شدن شهر تنوع غذا در یونسکو بود که وجود این خیابان در آن بی‌تأثیر نبود.

وی با ابراز تأسف از بی‌مهری و سنگ‌اندازی که بی‌علت در ادامه راه برسر راهشان از سوی شهرداری منطقه چهار قرار گرفته است افزود: قرارداد ما با شهرداری مرکز استان کرمانشاه به‌عنوان متولی این پروژه است و سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به‌عنوان ناظر بر طرح تمامی مجوزهای قانونی و موافقت اصولی برای اجرای این طرح برنده آن شدیم و خوشحال بودیم که برای

این شهر و استان زیبا که قابلیت زیادی

شود.

این مسئول بیان کرد: سرمایه‌گذار پروژه پیاده راه غذا که قرار بود ۱۲ سال بهره‌بردارانی از این طرح را به عهده داشته باشد، با وجود تذکرات کتبی، شفاهی و حضوری توجهی به تعهدات و منطقه ندارد. از طرفی هر مشکلی در آن منطقه ایجاد شود عموم مردم مسئول آن را شهرداری می‌دانند و شهرداری باید پاسخگو باشد.

شهردار منطقه چهار کرمانشاه تصریح کرد: لذا شهرداری منطقه چهار ۲۴ ساعت فرصت داده که غرفه‌ها جمع‌آوری شوند و چنانچه غرفه‌ها در موعد مقرر جمع‌آوری نشوند، این مکان را مسدود و تعیین تکلیف می‌شود.

**شهرداری منطقه تعهداتش را اجرا نکرده است**

از سوی دیگر سامان احمدی سرمایه‌گذار طرح خیابان غذا در گفت‌وگو با «ایران» گفت: در سال ۱۳۹۸ طی فراخوانی از سوی شهرداری ما در این مناقصه شرکت کرده و برنده آن شدیم و خوشحال بودیم که برای این شهر و استان زیبا که قابلیت زیادی

با گذاشتن حوضچه و گلدان و سطل زباله و... عملاً مسیر پیاده راه را مسدود کرده و رهگذارانی که قصد خرید از خیابان غذا را ندارند، به ناچار باید وارد محدوده خیابان شوند که بسیار خطرناک است. آن قسمت از خیابان به لحاظ توپوگرافی پیچ خطرناکی دارد و خودروها هم سرعت بالایی دارند و عبور رهگذاران از آن قطعاً موجب افزایش تصادف می‌شود.

شهردار منطقه چهار با بیان اینکه از طرفی برخی سازه‌های خیابان هم هنوز تکمیل نشده و فضای پشت و منظر خیابان هم باید اصلاح شود که سرمایه‌گذار به هیچ‌کدام از این تعهدات خود عمل نکرده است اظهار داشت: در همین راستا اولتیماتوم داده شده تا سرمایه‌گذار سریعاً در این زمینه اقدام کند و صحبت‌هایی هم با سرمایه‌گذار صورت گرفته و قرار است جلسه مشترکی امروز و فردا برگزار شود

که موارد مشکل آفرین خیابان غذا هرچه سریع‌تر برطرف شود. ما هم خواهان تعطیلی خیابان غذا نیستیم و این خیابان تعطیل نمی‌شود و تنها می‌خواهیم مشکلاتی که برای مردم ایجاد شده، مرتفع

**اهالی می‌گویند مسئولان می‌خواهند ما را به‌خاطر اعتراض به فعالیت سایت زباله تنبیه کنند**

## دلیل بر زمین ماندن زباله‌های مردم سراوان رشت چیست؟

**شیمیا جهان بخش**

خبرنگار

باز هم زباله‌های سراوان و باز هم دردسری جدید. این‌بار جمع‌آوری نشدن ۲ هفت‌های زباله‌ها خبرساز شده و دردرسهایی را به دنبال داشته است. چند روز پیش یکی از خبرنگاران محلی در سراوان ادعا کرد «مسئولان محلی سراوان به تلافی اعتراضات مردمی چند وقتی است که زباله‌ها را جمع‌آوری نمی‌کنند! البته مسئولان هم این ادعا را رد می‌کنند و مدعی هستند حتی یک روز هم کار جمع‌آوری زباله در سراوان تعطیل نشده است.

روزنامه ایران برای پیگیری دقیق موضوع این مسئول جهاد کشاورزی ایروکوه خاطر نشان کرد: امسال ۱۸ هزار تن زرد لویه ارزش حدود ۴۰۰ میلیارد تومن در این شهرستان تولید و روانه بازار مصرف می‌شود. مسئول جهاد کشاورزی دهستان فراغه هم گفت: باتوجه به شرایط آب‌وهوایی این منطقه بیش از ۸۰ درصد تولید محصول زردآلو در منطقه فراغه با متوسط تولید ۱۵ تا ۱۸ تن در هکتار است، حداقل سطح آبیاری یک هکتار دو سالی است این منطقه با سرمایه‌ی زودرس و طوفان روبه‌رو شده، افزود: به دلیل سرمازدگی و وزش طوفان شدید میزان تولید زردآلو در هشت تا ۱۰ تن در هکتار کاهش یافته‌است. این مسئول بخش کشاورزی دهستان فراغه تصریح کرد: به دلیل پیش‌رس بودن و طعم مناسب محصول زرد آلو، حدود هزار تن آن به کشورهای روسیه و حوزه خلیج فارس صادر و بقیه آن در بازارهای داخلی استان یزد و استان‌های اصفهان، فارس، تهران و خراسان رضوی عرضه می‌شود.

**بر زمین ماندن چند روزه زباله‌ها**

«وحید بشارتی» یکی از اهالی سراوان درخصوص وضعیت جمع‌آوری زباله‌ها به «ایران» می‌گوید: هرچند مسئولان ادعا می‌کنند جمع‌آوری زباله‌ها انجام شده اما اگر سری به روستا بزنید وضعیت کاملاً نمایان است. از ۸ تا ۲۳ اردیبهشت هیچ زباله‌ای جمع‌آوری نشده و تمام سطل‌ها مملو از آشغال هستند.

بشارتی با تأکید بر اینکه هنوز هم روستا مملو از زباله است، ادامه می‌دهد: در این مدت بخش کمی از زباله‌های خیابان اصلی جمع شده است. حتی در برخی مناطق مردم برای از بین رفتن زباله‌ها آنها را آتش زده‌اند. البته از روز شنبه با اطلاعیه‌ای که در پیچ سراوان خیر هم منتشر شده دهیاری اعلام

### فروش پروانه‌های یک میلیاردی نانواپی در مشهد

**مشهد** - فرماندار مشهد گفت: سود نانواپی کم نیست و شما هم می‌توانید چون آب، برق و گاز گران شده است از این رو قیمت نان نیز باید گران شود، صحیح نیست چون اگر این ظور بود پروانه نانواپی در مشهد بین ۶ تا ۱۰ میلیارد ریال به فروش نمی‌رسید.

محسن داووری در نشست با ۱۰۰ تیم بازرسی بسیج برای نظارت و ویژه بر نانواپی‌های مشهد افزود: آیا پروانه قضایی و میوه فروشی را با این قیمت‌ها خرید و فروش می‌کنند؟ اما شغل نانواپی و پروانه این حرفه آندقر می‌ارزد که تا چهار دست خرید و فروش می‌شود.

وی ادامه داد: ۲ نوع آرد به نانواپی‌ها عرضه می‌شود که نوع نخست به قیمت هر کیسه ۳۵۰ هزار ریال و نوع دوم نیز ۵۰۰ هزار ریال است حال آن که هر کیسه آرد در بازار



زمینه‌ساز بیماری‌های زیادی شده است. وی با تأکید بر اینکه از روز شنبه کار جمع‌آوری زباله‌ها آغاز شده است، می‌گوید: ما می‌دانیم که مسئولان پیگیر کار هستند اما می‌خواهیم نتیجه را ببینیم. متأسفانه زمان مدیریت مسئولان کوتاه است و اغلب آنها حتی تا پایان زمانی که وعده داده‌اند هم در تسولیت خود نمی‌مانند.

**هیچ روزی کار جمع‌آوری زباله‌ها متوقف نشده است**

با وجود تمام این گالیاه «مجید صالحی شیخانی» دهیار سراوان با رد خبر عدم جمع‌آوری عمدی زباله در این خصوص به «ایران» می‌گوید: هیچ روزی کار جمع‌آوری زباله‌ها متوقف نشده است. روزانه حدود ۵ تن زباله فقط در خود روستا تولید می‌شود که



داوری افزود: نانواپی‌ها در مدت یخت نباید توقفی به جز برای استراحت و صبحانه

داشته باشند و باید طوری برنامه‌ریزی شود که شاطر و کارگر در سه شیفت فعالیت کنند.